unus vestrum alium non exspectat nec unus pro alio se excuset, Dn. Magnum episcopum Ottoniensem exadverso principalem omnesque alios sua communiter vel divisim interesse putantes in suis personis, si ipsorum presenciam commode habere poteritis, alioquin in curia sua episcopali Ottoniensi, si ad eam tutus vobis pateat accessus, et in parochiali et parochialibus, sub qua vel quibus degent, et parochiali Ottoniensi, sin autem in cathedrali Ottoniensi necnon parochiali et parochialibus Ottoniensis dyocesis aliisve ecclesiis et locis publicis, prout eos concernit respective, ubi vel quando expediens fuerit, infra missarum solemniam et aliarum horarum divinarum, dum multitudo populi ad divina audiendum convenerit seu alias congregata fuerit, ex parte nostra, ymmoverius metropolitana, publice alta voce peremptorie citare curetis, ita tamen quod verisimile sit, citacionem ad ipsorum citandorum noticiam pervenire, ne de premissis vel infrascriptis ignoranciam pretendere valeant; quos eciam sic citamus, quatinus 30. die post citacionem vestram immediate sequente, si dies ista tricesima juridica fuerit et nos iudices et commissarii ad iura reddendum pro tribunali sederimus, alioquin prima die juridica proxime sequente coram nobis Roskildis hora causarum consveta per se vel suos procuratores legitimos compareant cum omnibus actis, litteris, privilegiis, iuribus ac munimentis causam huiusmodi concernentibus, Dn. Erico Skonningh de omnibus in predictis litteris contentis de iusticia responsuri et recepturi, quod iusticia svadebit, prout censuram ecclesiasticam duxerint evitandam. Diem vero seu dies execucionis presencium aut, quicquid feceritis in premissis, nobis per litteras vestras patentes sive publicum instrumentum remissis presentibus, quantocius poteritis, intimare curetis, protestantes, quod, sive in dicto termino venerint sive non, contra eos, quantum nobis de iure permittitur, procedamus, eorum contumacia non obstante. Presentes litteras per notarium publicum nostrum et huiusmodi cause coram nobis scribam infrascriptum subscribi et publicari mandavimus nostrorumque sigillorum fecimus appensione comuni. Datum et actum in domo capitulari ecclesie Roskildensis indictione 7., die Veneris ultima mensis septembris, pontificatus Dn. Sixti pape quarti anno 4., presentibus DDn. Olauo Halffuæggæ et Petro Nicolai canonicis ecclesie Roskildensis, testibus ad premissa vocatis.

Et me Birgero Petri, clerico Lundensis dyocesis, imperiali auctoritate notario[!], qui omnibus, dum sic, ut premittitur,